3470, a. In hoc conventeater reprehenduntur, *ibid.*
Concilia quatuor universalia recepta in divinis Ecclesie dogmatibus, 3183, c.
Confessoriorum officia, 3566, b. *seq.* Confessorum peccatorum multi modi, 3566, a.
Confusio æterna, quos manet, 3471, a.
Constantinopolitanum concilium trifulguræ Macedoniæ, Apollinarisque et Magni impietatem exstinxit, 3186, a.
Constantinus, qui primus Christianus Romanorum accepta roboravit, 3410, a.
Corpus vivificum et sanguis salutaris Christi distribuitur, 3567, a. Singulis Dominicis diebus sumere hanc immortalem escam promittit in somnio Stephanus, 3567, a. Corporis Christi ac sanguinis vivifici ac beata perceptio, 3574, a. Corporis et sanguinis Christi præsentia realis, non figuræ representativæ, 3983, c.
Cosmæ et Damiano quale miraculum tribuitur, 3319, d.
Cosmiana incolumis corpore venit adoratum reliquias SS. martyrum Cyri et Joannis, 3531, c. In itinere de jumento cadit, 3531. Ejus precatio ad tumulum sanctorum, 3534, b. Sanatur sese credens in somnio percussa alapa in mammillis, 3533, d.
Creatio mundi, 3179, c. Unus Deus omnia condidit. Pater et Filius et Spiritus sanctus, 3179, c. Omnia per unigenitum Filium Pater in Spiritu sancto fecit, *ibid.* d. Cælum et terra, omniaque quæ illorum ambitu continentur, solo nutu creata, 3321, b. Cuncta per Dei Verbum facta sunt, 3263, d. 3296, c.
Creatio angelorum opus Verbi, 3321, b.
Creatio hominis ex nihilo, 3204, a. Creatio hominis opus Verbi, 3321, b.
Credenti omnia possibilia, 3678, a.
Crucis salutaris interventu nostri sensus ab omni probo expurgantur sordentis maculæ, 3314, b. Crucis elogium, et saluti, 3314, b. *seq.* Christianorum tutelaris et beatissima custos, 3313, a. Crux figura, a. 3870, c. *seq.* 3874, a. Crux in secundo adventu Christi viam præmonet cælestium virtutum choris, 3314, d.
Crucis Exaltationis festum, 3711, a. Olim festum Exaltationis Resurrectionem antecedeat, 3505, a. Ratio hujus permutationis, 3506, a. *seq.* Crucis adoratio fulgida, 3506, c. Crucis adoratio mentem remolitur, et avocat ab obscenorum operum confusanea turpitudine, 3311, d.
Crucis ligni vitalis adoratio in medio jejunii, 3314, b. 3878, a.
Crucis triumphus in Chosroem, 3810, a. *seq.*
Crux propugnaculum Dei maximum, 3807, c. Potens hominum tutamen, *ibid.* Majorum optimum remedium, *ibid.* Crucis lignum in medio terræ nostræ salutis causa, 3314, b.
Cyrillus Alexandriae episcopus post Theophilum, 3687, d. Vir evangelicus, pietatis propugnator, 3323, c. Ejus scripta, 3187, b. Apparet ei angelus, 3694, d. Trans terre jubet corpora SS. Cyri et Joannis e templo sancti Marci ad Canobum, prope Alexandriam, 3694, d; 3414, a. *seq.*; 3393, c. Ejus elogium, 3411, c.
Cyrus Alexandriae civis, 3678, b. Arte sua medicus, *ibid.*, cujus officium videre est in templo Trium Puerorum, *ibid.* Quomodo Cyrus artem suam exercet non solum corpora sed animas sanans, 3679, b. *seq.* In Arabiam ad mare Ægyptiacum confugit, 3682, a. Caput tondet et vestimenta monachorum induit, 3682, b. Tres virgines ad martyrium excitat, 3682, c. *seq.* Deprehenditur, adducitur ad tribunal Syriani prædis Alexandriae, 3683, a; 3690, c. Ejus martyrium, 3683, c. *seq.* 3686, a. 3407, b. Ubi sepelitur, 3686, b; 3694, a; 3583, c. Basilica in ejus honorem, 3379, a. Translatio reliquiarum sancti Cyri, 3694, b; 3414, a. *seq.* S. Cyri apparitiones et miracula a col. 3123 ad col. 3663.